
Standardní verze

Uchycení na sloupek
boční pohled

Uchycení na sloupek
vrchní pohled

Uchycení k sloupku

Uchycení ke stěně

4 ks 4 ks

2 ks

Nastavitelný modul (volitelné)

Nastavitelný držák modulu

Možnosti montáže nastavitelného 
modulu jsou stejné jako u standardní 
verze

Možnosti montáže nastavitelného 
modulu jsou stejné jako u standardní 
verze

LED indikace a poruchy / alarmy

Červená
Žlutá
Zelená

Přijímač
Zářivost

LED

Zelená

Žlutá

Červená

VýznamIndikace na displeji

nenabíjí se

nabíjí se

ochrana proti přepětí

baterie je v pořádku

nízké napětí baterie

ochrana proti nízkému napětí

pracuje normálně

výstupní výkon je 0

ochrana proti zkratu / 
nadproudová ochrana

ochrana proti přehřátí

otevřený okruh /
transportní režim

On

Slow flash (0.5 / 2s)

Off

On

Slow flash (0.5 / 2s)

Fast flash (0.1 / 0.1s)

Slow flash (2.5 / 2.5s)

On

Fast flash (0.1 / 1s)

Flash (0.5 / 0.5s)

Super slow flash
(0.2s on / 5s off)

*1 Pokud je ovladač v transportním režimu, červená LED 
kontrolka bliká velmi pomalu (0.2s svítí / 5s nesvítí), zelená
a žlutá LED kontrolka nesvítí.

*2 Podrobné informace o poruše lze přečíst dálkovým ovladačem 
S-Unit



Návod k použití
LED solární veřejné osvětlení

Výchozí nastavení osvětlení

Osvětlení se při dostatku 
přirozeného světla stále nabíjí

Osvětlení si udržuje 100% zářivost
po dobu 0,5 hodiny od rozsvícení

Osvětlení si udržuje 50% zářivost
po dobu prvních 4 hodin v případě 
přítomnosti osob

Osvětlení si udržuje 10% zářivost
po dobu prvních 4 hodin v případě 
nepřítomnosti osob

Osvětlení si po prvních 4 hodinách 
udržuje 20% zářivosti na další 4 hodiny 
v případě přítomnosti osob

Osvětlení si po prvních 4 hodinách 
udržuje 10% zářivosti na další 4 hodiny 
v případě nepřítomnosti osob

Osvětlení si nadále udržuje 
zářivost 10% po dobu 3 hodin 
až do východu slunce

Zařízení dokáže rozpoznat den a noc na základě napětí otevřeného kruhu solárního pole, 
nastavení pro den a noc lze upravit dle místních světelných podmínek použitého solárního
pole, rozsah nastavení je 3.0~8.0V

Další podrobnosti naleznete v listu s technickými údaji ovladače a dálkové ovladače

úhel 60°

výška 7 m

šířka 8 m

PIR senzor pro detekci oblasti

Noční režim

fáze 5fáze 4fáze 3fáze 2fáze 1startD/N

západ slunce východ slunce

Světlo ZAP.
Světlo VYP.

*Mějte prosím na paměti, že funkce Senzor je dostupná pouze ve 3. a 4. fázi
*Zařízení můžete sami nastavit pomocí 5-ti stupňového časovače stmívání pomocí dálkového ovladače


